AVISO DE ESCLARECIMENTO

PROCESSO Nº 24/1500-0015148-7
LEILÃO ELETRÔNICO Nº 0004/2024
OBJETO:  Alienação,  de  bens  móveis  inservíveis  e  de  sucatas  de  objetos  móveis
inservíveis,  sendo  partes  de  máquinas  e  equipamentos  metálicos,  alguns  móveis  de
escritório  recuperáveis  como mesas,  cadeiras  e  armários,  bancos e  sofás,  tratores  e
serras recuperáveis.

A  Diretora  do  Departamento  de  Licitações  Centralizadas  da  Subsecretaria  da
Administração Central de Licitações do RS - CELIC, no uso de suas atribuições, torna público o
ESCLARECIMENTO quanto ao contato para agendamento de visitação do Leilão Eletrônico
0004/2024.

Onde se lê

Telefone para Agendamento/Contato

Divisão de Patrimônio Telefone: 51 3288-6220

LEIA-SE

Telefone para Agendamento/Contato

Divisão de Patrimônio Telefone: 51 98515-8095

e-mail: patrimonio@agricultura.rs.gov.br

Ratifica-se os termos do Edital.

Publique-se.

Porto Alegre, 19 de agosto de 2024.

Márcia Cardoso de Freitas Becker

Chefe da Divisão de Fase Externa de Obras – DELIC

De acordo.

Kethy Helen de Souza Bazo
Diretor do Departamento de Licitações Centralizadas - DELIC/CELIC

CELIC - Central de Licitações do Governo do Estado do Rio Grande do Sul.
Av. Borges de Medeiros, 1.501, 1º e 2º andar - Porto Alegre - CEP 90119-900 - RS - Brasil.

Fone (051) 3288-1160

19/08/2024 11:56:31 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0004/2024 ASSINAR AVISO 184

24150000151487

Nome do documento: AVISO ESCLARECIMENTO LL 0004 2024.doc

Documento assinado por Órgão/Grupo/Matrícula Data

Marcia Cardoso de Freitas Becker SPGG / DELIC/CELIC / 364382401 19/08/2024 11:52:23

Jairo Peres de Oliveira SPGG / DELIC/CELIC / 241908401 19/08/2024 11:54:57

19/08/2024 11:56:31 SPGG/DELIC/CELIC/241908401 LL 0004/2024 ASSINAR AVISO 185

24150000151487